EDITAL Nº 138/2024

SEGUNDA LISTA PARCIAL DE INSCRITOS DO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA SELEÇÃO DE

ESTAGIÁRIOS DO EDITAL Nº 085/2024.

 MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso de

suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 085/2.024, TORNA PÚBLICA a segunda

lista de inscritos do Processo Seletivo Público para o preenchimento de vagas de Estádio

Remunerado, conforme anexo a este Edital.

     GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado do

Rio Grande do Sul, ao 01º dia do mês de abril de 2.024.

MARCO AURÉLIO NEDEL

Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE CRISSIUMAL

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO -

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS EDITAL

085/2024

SEGUNDA LISTA PARCIAL DE

INSCRITOS

ADMINISTRATIVA

CURSO ESTUDANTE
Nº

INSC
R.

DATA E HORA DA
INSCRIÇÃO

ENSINO MEDIO WESLEI RAFAEL NEITZKE

HEMSING

24 15/03/2024 12:22

ENSINO MEDIO GABRIEL WATTE DA VEIGA 25 20/03/2024 15:04

ADMINISTRACAO - BACHARELADO BIANCA RAISSA KROHN FRITZ 26 20/03/2024 20:03

ADMINISTRACAO - BACHARELADO MICHEL DE SOUZA FENNER 27 23/03/2024 11:44

ENSINO MEDIO AMANDA KOCH DOS SANTOS 28 25/03/2024 17:03

JURIDICA

CST EM SERVICOS JURIDICOS, CARTORARIOS E

NOTARIAIS

SABRINA SCHULZ PEREIRA 29 28/03/2024 16:43